БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

АБДУЛЛА  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ              АБДУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                  ? А Р А Р                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             24 ғинуар  2022 йыл.                    №02                           от 24 января 2022г.

О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
в сельском поселении Абдуллинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы сельского поселения Абдуллинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан                   от 07 декабря 2020 года № 72
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов,                                                п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести следующие изменения в Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в сельском поселении Абдуллинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы сельского поселения Абдуллинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 07 декабря 2020 года № 72.
1.1. Пункт 2.6 раздела 2  изложить в  следующей редакции:

- срок предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников либо направления уведомления об отказе в выдаче исчисляется со дня поступления в Администрацию (Уполномоченный орган) заявления, в том числе через многофункциональный центр либо в форме электронного документа с использованием РПГУ, и не должен превышать 5 рабочих   дней.

Глава   сельского поселения                                                                 Р.Г.Нусратуллин